TIMBRE

Nome do Órgão
Ofício nº  xxxx/xxxx – Sigla do órgão 		Cidade, xx de xxxxxx de xxxx

Ao Senhor
PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE MELO
Diretor de Informática
Tribunal de Contas do RN
Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas – Petrópolis
59012-360 – Natal/RN

Assunto:  Acesso de Servidores ao Portal do Gestor

Senhor Diretor,

	Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente para solicitar o acesso ao Portal do Gestor, especificamente para a funcionalidade Envio - Situação Controle Interno (Anexo 40), para os usuários, já cadastrados no Portal do Gestor, Nome do Funcionário, CPF / MF nº  xxx.xxx.xxx -xx, Nome do Funcionário 2, CPF/MF nº  xxx.xxx.xxx - xx e Nome do Funcionário 3, CPF/MF nº xxx.xxx.xxx - xx.

Atenciosamente,

Assinatura do Responsável pelo órgão
Nome do Responsável pelo órgão
Cargo do Responsável pelo órgão